IV Leskovacki Pobednik
Leskovac, 11.10.2014

Event 2
11.10.2014 - 10:42

Women, 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2010

Rank
17 years and older

1. CIRIC, Jana
2. ZDRAVKOVSKA, Nastasia
3. HRISTOVA, Daniela

15 - 16 years

1. NIKOLIC, Teodora

2. DICHEVA, Deni

3. MITIC, Katarina

4. JOVANOVIC, Milica
5. PETKOVIC, Milica

13 - 14 years

1. CVETKOVIC, Tijana

2. JOCIC, Mila

3. SIMONOQVIC, Danijela
4. MARKOVIC, Millica

5. ANDREOVSKA, Lela

6. CELIKOVSKA, Marta

7. IMERI, Sara

8. BISENIC, Tijana

9. AVRAMOVSKA, Anastasija
10. DIMITROVA, Martina
11. AVRAMOVSKA, Marija
12. KUTISCHEVA, Alexandra
13. FILIPOVIC, Saska

14. ASKOVIC, Kristina

11-12 years

JANEVSKA, Ana
PEJCINOVSKA, Ana Marija
COLIC, Jovana

TESIC, Aleksandra
NENOVA, Zlatoslava
ALEXANDROVA, Alexandra
NIKOLIC, Mina
MARINOVA, Desislava

9. SAVIC, Nevena

10. MILOSAVLJEVIC, Martina
11. BOSKOVIC, Sofija

12. KRATOCHWILL, Mateea
13. JANESKA, Jana

14. NIKOLOVA, Nikol

15. JOVANOVIC, Milena

16. ANDJELKOVIC, Marija
17. GEORGIEVA, Irina

18. HRISTOVA, Marija

19. HUBENOVA, Anna

20. PANEVSKA, Ana

21. IGRUTINOVIC, Nina

22. KOSTIC, Andjela
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Tirana Delfina Sport

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
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Start Swimming
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IV Leskovacki Pobednik
Leskovac, 11.10.2014

Event 2, Girls, 50m Freestyle, 11 - 12 years

Rank

23. ATANASOVA-JANEVSKA, Marija

24. ILIEVA, Izabel

25. SLAVKOVIC, Ksenija
26. POPOVSKA, Elena
27. PEJIC, Nadja

28. MITROVIC, Jovana
29. ZLONOGA, Andjela
30. KRSTIC, Andjela
31. SAVIC, Marija

32. PAVLOVIC, Jovana
33. KOSTIC, Mina

34. KRSTIC, Helena
35. NIKOLIC, Andrea
DSQ ANTIC, Milica

10 years

1. ZEQIRI, Eda

2. STOJANOVIC, Milica
3. PESIC, Milica

4. TRAJKOVIC, Milica

5. MILOSAVLJIEVIC, Dunja
6. NIKOLIC, Anastasija
7. PETROVSKA, Eva

8. JANICIJEVIC, Lola

9. MARKOVIC, Tijana

10. ZIVKOVIC, Mina

11. KIS, Ena

12. SERAFIMOVSKA, Eva
13. MILOVANOVIC, Lana

14. SUMULIKOVSKAS, Marija

15. KUTISCHEVA, Viktoria
16. BANDEVA, Svetomira
17. ZLATKOVIC, Neda
18. COSIC, Neda

GELAZKOVA, Aleksandra

1

2. KRSTIC, Minja

3. BLAZEVSKA, Mia

4. RISTIC, Jana

5. TASIC, Ivona

6. ANZARSKA, Radina
7. RAKIC, Stasa

8. JOVANOVIC, Jovana
9. MIHAJLOVIC, Dunja
10. VYLCHEVA, Zheni
11. TANASKOVIC, Isidora
12. ZLATANOVIC, Milica
13. JAKOVLJEVIC, Emilija
14. ISAILOVIC, Marta
15. MIHAJLOVIC, Nadja
16. PAVLOVIC, Petra
17. JOVANOVIC, Milica
18. HUMA, Daria

19. JEVREMOVIC, Milena

YB
03 BETA

03 BETA

03  Plivacki klub "Dubocica" Lesko
03  Orion

02  Plivacki klub "Dubocica” Lesko
03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

02 Pk Poseidon Paracin

03 Pk Jagodina

03  Plivacki klub "Dubocica" Lesko
02  Plivacki klub "Dubocica" Lesko
03 PK"Leskovac" - Leskovac

02 Pk Jagodina

02 PK"Leskovac" - Leskovac

02 Pk Jagodina

Step

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub "Dubocica" Lesko
Jagodina 2000

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Pvk,,Delfin,,Skopje

Plivacki Klub Td bor

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki Klub Td bor

BETA

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
BETA

Tibris

Start Swimming

PK "Leskovac" - Leskovac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

05 Briz

05 Plivacki klub " Napredak"

05 BETA

05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis
05  Plivacki klub "Dubocica" Lesko
05 Mladost

05 Pk Aqua 235 Jagodina

05 Orion

05  Plivacki klub Foka Kragujevac
05  Start Swimming

05 Pk Aqua 235 Jagodina

05 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
05 Rkg

05 Plivacki klub Foka Kragujevac
05  Plivacki klub Foka Kragujevac
05 PK"Leskovac" - Leskovac

05 Pk Jagodina

05 Delfin Timisoara

05  Plivacki Klub Td bor

Time
43.91
4413
45.48
46.26
47.67
49.23
49.31
50.56
50.65
55.83
58.40

1.01.87
1.04.62
41.35

36.36
36.73
37.56
38.93
39.08
39.35
39.64
40.11
40.96
41.06
41.22
41.32
41.61
42.09
43.11
43.30
44.60
49.11

36.26
36.74
37.92
39.73
41.09
42.00
42.19
42.87
44.35
44.50
44.98
46.86
47.07
47.09
47.21
48.75
49.56
49.65
55.82

Pts

157
155
142
134
123
111
111
103
102
76
67
56
49

277
269
252
226
223
219
214
207
194
193
190
189
185
179
166
164
150
112

280
269
245
213
192
180
177
169
153
151
146
129
128
127
126
115
109
109

76
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IV Leskovacki Pobednik
Leskovac, 11.10.2014

Event 2, Girls, 50m Freestyle, 9 years

Rank YB Time Pts
20. PUJICIC, Jovana 05  Plivacki Klub Td bor 58.01 68
21. DINIC, Nina 05  Plivacki Klub Td bor 58.43 66
22. SLAVKOVIC, Sofija 05 Plivacki klub "Dubocica" Lesko 59.13 64
23. SAVIC, Nadja 05 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 59.74 62
24. BOGDANOVIC, Anja 05  Plivacki Klub Td bor 1:00.44 60
25. USHILINOVSKA, Jana 05 BETA 1:02.25 55
26. SOKOLOVIC, Anastasija 05 PK"Leskovac" - Leskovac 1:09.70 39
27. LJUBIC, Sandra 05 PK"Leskovac" - Leskovac 1:21.11 25

8 years
1. MILKOVSKA, Jana 06 BETA 38.97 225
2. BELIC, Ljubica 06  Plivacki klub Foka Kragujevac 40.37 203
3. DIMITRIJEVIC, Sofija 06  Plivacki klub "Dubocica" Lesko 44.28 153
4. STOJANOVSKA, Kalina 06 BETA 4447 151
5. BUFTEANU, Bianca 06  Delfin Timisoara 4492 147
6. RUZIC, Marija 06 Pk Poseidon Paracin 51.61 97
7. JOVANOVIC, Andrea 06  Plivacki Klub Td bor 55.66 77

7 years and younger

1. PELIVANOVIC, Ivona 07  Plivacki klub,,Crnica"Paracin 4771 123
2. CHAYKOVA, Sofiya 07 Briz 52.04 94
3. JOVANOVIC, Natalija 07  Plivacki klub "Dubocica" Lesko 1:00.55 60
4. BOOM, Tereza 09 Mladost 1:02.11 55
5. KRSMANOVIC, Ana 08 Pk Jagodina 1:04.12 50
6. DIMITRIJEVIC, Leona 09 PK"Leskovac" - Leskovac 1:07.30 43
7. TANEVA, Svetlana 08 Briz 1:08.86 40
8. BLAGOJEVIC, Teodora 07 PK"Leskovac" - Leskovac 1:14.25 32
9. PEJIC, Anastasija 07  Plivacki klub "Dubocica" Lesko 1:18.66 27
10. RAJKOVIC, Anja 07 Pk Jagodina 1:21.72 24
11. TOMOVA, Viktoriya 08 Mladost 1:23.55 22
12. BOGDANOVIC, Sara 07 PK"Leskovac" - Leskovac 1:26.57 20
13. STEVANOVIC, Miljana 08 PK"Leskovac" - Leskovac 1:56.07 8
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